Pouso Alegre, 14 de Junho de 2018.

Ofício Nº 153 / 2018

Prezado Senhor,

Pelo presente solicitamos a Vossa Senhoria o especial obséquio de apor assinatura nas duas vias da ata da Audiência Pública referente à Prestação de Contas do 1º Quadrimestre de 2018.

Solicitamos, ainda, a devolução de uma via assinada para arquivo deste Poder Legislativo.

Atenciosamente,

	Fátima Belani

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Júlio César da Silva Tavares
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Pouso Alegre-MG